
Pos 

Junior GO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

MXJR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

No. 

10 
99 
89 
48 

102 
18 
55 
9 

294 
132 
60 
19 

44 
96 
22 

10 
99 
89 
48 

102 
18 

227 
202 
555 
237 
132 

Nome 

Gabriel Bohrr Andrigo 
Rafael Ribeiro de Araujo 
José Antonio Pedro Filho 
Luiz Filipe Vale da Rocha 
Gabriel Vinicius dos Santos Mielke 
Matheus Pavão de Freitas   
Gustavo Rodrigues de Oliveira 
Enzo Ruan Almeida Sampaio 
Gregory Motta 
Arthur Vicente Chiotis 
Heitor Cruz da Silva Ferrera 
Gabriel Massaroti Santos 

Marcello Leodorico Fernandes Silva 
Brayan Soares Pinto 
Bruno Alves 

GABRIEL BOHRER ANDRIGO 
RAFAEL RIBEIRO DE ARAUJO 
JOSE ANTONIO PEDRO FILHO 
LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 
MATHEUS PAVAO DE FREITAS 
LUIZ GUILHERME MARTINS CARDOSO 
HENRIQUE HENICKA 
GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA 
MURILO JULIÃO MARTINEZ 
ARTHUR VICENTE AZEVEDO AMORIM 

Classe 

Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 

Junior GO 
Junior GO 
Junior GO 

MXJR 
MXJR 
MXJR 
MXJR 
MXJR 
MXJR 
MXJR 
MXJR 
MXJR 
MXJR 
MXJR 

Voltas 

15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
13 
12 
12 
11 

2 
1 
1 

15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
15 
14 
14 
12 

Total Tempo 

23:58.931 
24:03.210 
24:48.223 
24:54.293 
24:54.566 
23:57.953 
24:39.797 
24:37.996 
25:26.191 
20:10.989 
24:50.889 
24:57.488 

5:17.752 
54.473 
58.005 

23:58.931 
24:03.210 
24:48.223 
24:54.293 
24:54.566 
23:57.953 
24:14.073 
24:42.852 
24:39.797 
24:58.768 
20:10.989 

Diff 

4.279 
49.292 
55.362 
55.635 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 

13 Voltas 
14 Voltas 
14 Voltas 

4.279 
49.292 
55.362 
55.635 
1 Volta 
1 Volta 
43.921 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 

Espaço 

4.279 
45.013 
6.070 
0.273 

1 Volta 
41.844 
1 Volta 
48.195 
1 Volta 

4:39.900 
1 Volta 

9 Voltas 
1 Volta 
3.532 

4.279 
5.371 
6.070 
0.273 

1 Volta 
16.120 
39.642 
25.724 
18.971 

2 Voltas 

Melhor Tempo 

1:44.465 
1:53.980 
1:58.360 

2:00.643 
2:12.981 

1:37.842 
1:37.977 
1:39.783 
1:40.570 
1:40.324 
1:43.276 
1:46.054 
1:39.254 

1:47.863 
1:43.760 

Classificado por voltas

Anúncios 
PILOTOS Nº 109 E 202 PENALIZADOS EM 5 POSSIÇÕES POR SALTAR EM BANDEIRA AMARELA 

Margem da Vitoria velocidade Media  
50,287 

Tempo Melhor volta 
1:37.842 

Melhor Veloc. 
49,304 

Melhor Volta por.. 
10 - GABRIEL BOHRER ANDRIGO 
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Pos No. 
109 
44 
96 

Nome 
GUILHERME BRESOLIN 
MARCELLO LEODORICO FERNANDES SILVA 
BRAYAN SOARES PINTO 

Classe 
MXJR 
MXJR 
MXJR 

Voltas 
3 
2 
1 

Total Tempo 
4:27.442 
5:17.752 

54.473 

Diff 
12 Voltas 
13 Voltas 
14 Voltas 

Espaço 
9 Voltas 
1 Volta 
1 Volta 

Melhor Tempo 
1:45.581 
4:28.503 

Classificado por voltas

Anúncios 
PILOTOS Nº 109 E 202 PENALIZADOS EM 5 POSSIÇÕES POR SALTAR EM BANDEIRA AMARELA 

Margem da Vitoria velocidade Media  
50,287 

Tempo Melhor volta 
1:37.842 

Melhor Veloc. 
49,304 

Melhor Volta por.. 
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